
  

 

                             
Neděle 4.7. 14. neděle v mezidobí 
Horní Lhota 7:15 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Za + Lubomíra Švidrnocha a rodiče z obou stran 
Velká Polom 10:00  Za + Ferdinanda Žůrka a rodinu 
 
Pondělí 5.7. Svátek sv. Cyrila  a Metoděje, patronů Evropy, pouť v Dolní Lhotě 
Dolní Lhota 10:00  Za živé a ++ farníky a duše v očistci 
Úterý 6.7. Památka sv. Marie Gorettiové 
Velká Polom Není Mše svatá 
Středa 7.7.              Středa 14. týdne v mezidobí 
Dolní Lhota               Není Mše svatá 
Čtvrtek 8.7.              Čtvrtek 14. týdne v mezidobí 
Horní Lhota Není Mše svatá 
Pátek 9.7.               Pátek 14. týdne v mezidobí 
Velká Polom Není Mše svatá 
Sobota 10.7. Sobotní památka Panny Marie 
Dolní Lhota Není Mše svatá 
 
Neděle 11.7. 15. neděle v mezidobí 
Horní Lhota 7:15 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Mše svatá 
Velká Polom 10:00  Za ++ Marii a Václava Kozelských 
Farní informace 
✓ Svátost smíření půl hodiny před každou mší svatou. Úřední hodiny: po každé mši svaté.  

✓ V sakristii můžete zapisovat intence mší svatých na  druhou  polovinu roku 2021.  

✓ V případě zajištění Pohřbu nebo svátosti Pomazání nemocných volejte v tomto týdnu                  
P. Mgr. Vladimíru Pavlíkovi, faráři z Hrabyně na tel.: 604 624 974. 

✓ V neděli 11.7. uvítáme v naší farnosti při Mších svatých nového otce, P. Mgr. Zdenka Vavra, který 
dosud působil ve farnostech v  Rychalticích a Hukvaldech,  v neděli 18.7. se rozloučíme                  
o. Radkem Drobiszem, který odchází do farnosti Jablunkov.  

✓ Poutní slavnost bude v Dolní Lhotě v pondělí 5.7. 2021. Hlavním celebrantem bude nový farář     
o. Zdenko Vavro a kazatelem jáhen Petr Kozel, PhD. z farnosti Místek. 

 

 Římskokatolická farnost Velká Polom, : Osvoboditelů 66, PSČ.  747 64,  Velká Polom,  
IČO:47810467, www.farnost.velkapolom.cz, : 739 002 769, e-mail: rkf.velkapolom@doo.cz 

Farnost Velká Polom Pořad bohoslužeb a farní informace 

http://www.farnost.velkapolom.cz/
mailto:rkf.velkapolom@doo.cz

